
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: VT Ohře, LB – probírka BP 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

Předmět zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení zdravotní probírky břehového 
porostu na levém břehu vodního toku Ohře pod VD Nechranice (ř. km 101,800-104,430). Jedná se 
o dřeviny suché, poškozené, napadené dřevokaznými houbami, nebezpečně nakloněné nad okolní 
pozemky a dřeviny pro další růst neperspektivní. Dále požadujeme smýcení náletových dřevin a 
keřů. Kácení bude provedeno jako směrové po jednotlivých kmenech, směr kácení se preferuje do 
pozemků investora bez poškození okolních stromů. Kácené stromy jsou označeny na kmenech. 
Po dokončení těžebních prací bude celý úsek toku vyčištěn. Nevyužitelná dřevní hmota (DH), která 
není uvažována v taxacích (větve) bude spálena, případně může být zhotovitelem na jeho náklady 
štěpkována a odvezena. V případě pálení DH bude dodržena příslušná legislativa. 

Po odvezení větví bude prostor kácení uklizený a uvedený do stavu, který umožní další využívání 
daného prostoru. V případě poškození okolních stromů, které nebyly určeny ke kácení a dojde k 
jejich poškození, budou tyto odborně ošetřeny na náklady zhotovitele po domluvě se zástupcem 
POH, s. p. 

Množství dřevní hmoty k odkupu je dle taxace 347,48 plm. 

Požadujeme odkoupení vytěžené dřevní hmoty budoucím zhotovitelem z určených ploch v 
množství 347,48 plm.  Odkupní cenu za vytěženou dřevní hmotu stanoví zhotovitel ve výkazu 
výměr v Kč/plm bez DPH. Odkupní cena bude odečtena od celkové nabídkové ceny. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 924 812,00 Kč bez DPH 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
KHL-EKO, a.s. Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 26160277 

  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

KHL-EKO, a.s., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČO: 26160277. Zadavatel stanovil v zadávacích 
podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti, 
a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

8. Označení poddodavatelů: Není relevantní 



9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 23.11.2022 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

     Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-11-23T09:26:14+0100




